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Statleg uttale til offentleg ettersyn av Klepp kommuneplan 2014 - 2025  
 

Me viser til oversending frå kommunen dagsett 21.02.2014 med kommuneplan for perioden 2014 – 

2025 til offentleg ettersyn. 

 

Samordna uttale er frå Fylkesmannen i Rogaland, Avinor, Fiskeridirektoratet, Norges vassdrag- og 

energidirektorat og Fiskeridirektoratet, sjå vedlegg. Statens vegvesen sin uttale er gitt som regional 

vegmynde på vegne av Rogaland fylkeskommune, slik at uttalen fell utanom pilotprosjektet i 

Rogaland for samordning av statlege motsegner og faglege råd. Dei andre regionale statsetatane har 

ikkje faglege råd eller motsegn til planforslaget. 

 

Fylkesmannen har vurdert dei faglege råda frå Fiskeridirektoratet og NVE, samt motsegn frå 

Avinor, og støttar desse. Om kommunen ynskjer det, kan me invitere Avinor og andre regionale 

instansar til felles møter for å følgje opp motsegner og faglege råd.  

 

Me ser fram til vidare kontakt og samarbeid med Klepp kommune om ferdigstilling av 

kommuneplanen dykkar. 

 

Oversikt over statlege motsegner og faglege råd: 

 

Fylkesmannen fremjar motsegn til: 

 

 område nr. 10 – reiselivsanlegg Pollestad 

 område nr. 16 – bustadområde Nordlysvegen 

 område nr. 22 – næringsområde Voll 

 område nr. 24, 26, 27, 28 – fritidsbustader Sele sørvest 

 område nr. 30 – forretning Verdalen 

 manglande føresegner/retningsliner 

 område nr. 31 – turveg Figgjoelva og nytt område for barnehage v/Kleppstemmen, på grunn 

av manglande krav om konsekvensutgreiing 

 

Avinor fremjar motsegn til: 

 

 manglande ivaretaking av høgde- og byggerestriksjonar heimla i forskrift til Luftfartslova 

gjennom omsynssone og føresegner/retningsliner 
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Fylkesmannen har faglege råd om: 

 

 å vise langsiktig grense for landbruk på Voll 

 klimapåslag for handtering av overvatn 

 

Avinor har faglege råd om: 

 

 tekst til føresegner for høgde- og byggerestriksjonar til støysone og andre sikringssoner 

kring Stavanger lufthamn Sola 

 

NVE har faglege råd om: 

 

 å leggje inn omsynssoner for kraftliner i sentral- og regionalnettet, både eksisterande og 

planlagde 

 

Fiskeridirektoratet har fagleg råd om: 

 

 å sjå samanhengen mellom bruk av land og sjø i kommuneplanarbeidet og behov for å nytte 

sjøareal til mellom anna avløp, vassforsyning, småbåthamn og marinaanlegg. 

 

 

Lykke til med vidare arbeid i denne viktige plansaka! 

 

 

Med helsing 

 

 

Magnhild Meltveit Kleppa May Britt Jensen 

fylkesmann fylkesmiljøvernsjef 
 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikkje underskrift 

 
Saksbehandlar: Anette Jacobsen Mokleiv 

Saksbehandlar telefon: 51 56 89 30 

E-post: anette.jacobsen.mokleiv@fylkesmannen.no 

 

 

 

 

Kopi til: 

Rogaland fylkeskommune Postboks 130 4001 Stavanger 

Fiskeridirektoratet Postboks 185 Sentrum 5804 Bergen 

Avinor AS Postboks 150 2061 GARDERMOEN 

Norges vassdrags- og energidirektorat Postboks 5091 Majorstuen 0301 Oslo 

 

Vedlegg: 

Uttale frå Fylkesmannen i Rogaland av 30.04.2014 

Uttale frå Avinor av 10.04.2014 (fem vedlegg) 

Uttale frå NVE av 08.04.2014 

Uttale frå Fiskeridirektoratet av 11.04.2014 (eit vedlegg) 


